
NIP 648-26-176-23 Regon 240591794                                            RIK 11/2007 
Bank Millenium nr konta: 89 1160 2202 0000 0000 9384 2822 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
ZMIANA TREŚCI SIWZ 

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) udzielam wyjaśnień w związku z zapytaniem 
wykonawców, zmieniam treść SIWZ oraz przesuwam termin składania ofert w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

 

„Świadczenie usług drukowania materiałów promocyjnych dla potrzeb Zabytkowej Kopalni 

Węgla Kamiennego GUIDO w Zabrzu – zadanie I.” 

 

Pytanie  1. 
Czy do płyt CD ma być dołączona jakakolwiek koperta, okładka itp., bo w specyfikacji nic o tym 
Państwo nie Piszecie? 

Odpowiedź: 
Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 6  Industrialne Miasto – dotyczy opisu 
płyty CD audio.                                                                                                                                     
Płyta powinna być przymocowana do wewnętrznej strony tylnej okładki, dodany zapis do specyfikacji 
będzie brzmiał "Mocowanie płyty CD" - "Mocowanie piankowe na wewnętrznej stronie okładki". 

Pytanie  2. 
Czy tablice mogą mieć wymiar 2400x1220? Jest to związane z formatem materiału, płyty PCV mają 
wymiar 2440x1220, a następny rozmiar to 2000x3000, wiec byłyby dużo większe koszty związane z 
utratą materiału. 
 
Odpowiedź: 
Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 7 Tablice – wiersz dotyczący formatu.                                   
Wymiar podany w przetargu to: 2400/1250 i jest on podyktowany wielkością konstrukcji nośnika do 
której płyty mają być mocowane. W związku z tym, zapis pozostaje bez zmian. 
 
Pytanie  3. 
Czy jesteście Państwo pewni, że bilety drukowane na kredzie będą mogły być dodrukowywane na 
Państwa drukarce laserowej – wiele drukarek niszczy już istniejący nadruk, na skutek temperatury 
kreda może  „bąbelkować”, nie wszystkie drukarki mogą utrwalić toner na papierze kredowym, no i nie 
każda drukarka przyjmie papier 200g. 

 

Zabytkowa Kopalnia Węgla Kamiennego 
„Guido” 

41-800 Zabrze 
ul. 3 Maja 93 

tel/fax +48 32 271 40 77 
tel/fax +48 32 271 48 59 

email: biuro@kopalniaguido.pl 
 

 

 

L.Dz.: 622/EK/2012 
Nr sprawy ZP/01/2011 

 

Data: 10.02.2012r. 



NIP 648-26-176-23 Regon 240591794                                            RIK 11/2007 
Bank Millenium nr konta: 89 1160 2202 0000 0000 9384 2822 

 
Odpowiedź: 
Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 3 Bilety – wiersz dotyczący rodzaju 
papieru.  
Jest to druk przetestowany przez nas i działa. W związku z tym, zapis pozostaje bez zmian. 
 
Pytanie 4. 
Bilety: w jakiej postaci chcą Państwo otrzymać bilety? Przycięte do formatu czy np. po 3 szt. na 
arkuszu A4? Piszą Państwo o możliwości dodrukowywania informacji. Czy z formatem DL nie będą 
mieli Państwo problemu? Czy na biletach ma być jakaś numeracja, perforacja, czy mają być 
blokowane, po ile sztuk? 
 
Odpowiedź:.  
Bilety powinny być przycięte do formatu i wydrukowane zgodnie z dostarczonym podczas zamówienia 
projektem, projekt będzie zakładał wolną przestrzeń na dodrukowywane informację takie jak rodzaj 
biletu, jego numer i cena.  
 
Pytanie 5. 
Czy przewidują Państwo jakieś zabezpieczenie wydruku na teczkach? Zazwyczaj stosuje się folię 
matową lub błyszczącą. Teczki, że względu na swój użytkowy charakter są często "palcowane" i 
powinny posiadać warstwę ochronną. 
 
Odpowiedź: 
Zależy nam na teczce, w której będą dawane dyplomy i certyfikaty pobytu pod ziemią, zatem teczka 
nie będzie nam służyć do wielokrotnego przekładania dokumentów. Jej funkcję można by było bardziej 
określić jako okładka do dyplomów i certyfikatów. W związku z powyższym, nie przewidujemy 
zabezpieczenia w postaci foli. 
 
Pytanie 6. 
Pozycja Industrialne Miasto. Czy z opisu formatu mamy wnioskować, że okładka będzie mieć 80 mm 
zakładkę + 4 mm grzbiet + 2 str. po 140 mm? A może 2 zakładki po 40 mm? Od tego zależy ilość 
bigów. Nie rozumiemy też opisu "4xfalcowanie dla grzbietu klejonego". Falcowanie to składanie, 
klejony grzbiet ma 4 bigi, czy o nie chodzi? 
 
Odpowiedź: 
Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 6  Industrialne Miasto – wiersze 
dotyczące kolejno formatu i technologii druku przy opisie ok ładk i. 
Okładka będzie wyglądać w następujący sposób: 80mm zakładka + 140 mm strona + 4mm grzbiet + 
140mm strona.  
Zapis "CMYK (4+4) (dwustronny) 1xfalcowanie (plus 4xfalcowanie dla grzbietu klejonego)" , powinien 
brzmieć "CMYK (4+4) (dwustronny) 1 x falcowanie, cztery bigi dla grzbietu klejonego”.  
 
Pytanie 7. 
Czy to musi być papier Munken? Jest trudno dostępny, zazwyczaj na zamówienie (całe palety) przez 
co jego koszt jest nieporównywalnie większy niż papierów ogólnie dostępnych w ofertach hurtowni 
papierów. Czy możemy zaproponować papier o podobnych właściwościach? 
 
Odpowiedź: 
Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 6  Industrialne Miasto – wiersz 
dotyczący rodzaju papieru. 
Opis "42 strony Munken Mat," powinien brzmieć: "42 strony Munken Pure lub równoważny - papier 
o gramaturze 120gr/m2  o objętości 1,13 (wynikająca z tego grubość pojedynczej kartki to 135,6 



NIP 648-26-176-23 Regon 240591794                                            RIK 11/2007 
Bank Millenium nr konta: 89 1160 2202 0000 0000 9384 2822 

mikrometra), papier bezdrzewny, niepowlekany, o kremowym odcieniu, bez wybielaczy 
optycznych”.  
 
Pytanie 8. 
Proszę o wyjaśnienie pewnej nieścisłości w SIWZ – a mianowicie: (nieścisłość na czerwono) 

6. Industrialne Miasto  

Format 140/140mm 

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 

Ilość stron 56 +okładka 

Gramatura 120 gr/m2 i 170 gr/m2 dla stron na powlekanej 
kredzie  

Rodzaj papieru 42 strony Munken Mat,  

14 stron Kreda dwustronnie powlekana Mat 

Okładka:  

Format 364/140 w tym 4mm grzbiet 

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 1xfalcowanie 

(plus 4xfalcowanie dla grzbietu klejonego) 

Gramatura 350 gr/m2 

Rodzaj papieru Kreda Powlekana jednostronnie Mat 

Płyta CD Audio:  

Wypalanie według dostarczonego oryginału 

Rodzaj druku Tampodruk 3 kolory 

Nakład Pakiet 1000 sztuk 

Termin realizacji do 20 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

Liczba stron musi być podzielna przez 4 – czyli musi być: 

albo: 

40 strony Munken Mat,  

16 stron Kreda dwustronnie powlekana Mat 



NIP 648-26-176-23 Regon 240591794                                            RIK 11/2007 
Bank Millenium nr konta: 89 1160 2202 0000 0000 9384 2822 

  albo:  

44 strony Munken Mat,  

12 stron Kreda dwustronnie powlekana Mat 

Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź:                                                                                                                                                  
Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 6  Industrialne Miasto – wiersz 
dotyczący rodzaju papieru.                                                                                                                   
Rzeczywiście, doszło do pomyłki w opisie rodzaju papieru. W związku z tym opis powinien brzmieć: 
„40 strony Munken Pure lub równoważny - papier o gramaturze 120gr/m2 o objętości 1,13 
(wynikająca z tego grubość pojedynczej kartki to 135,6 mikrometra) papier bezdrzewny, niepowlekany, 
o kremowym odcieniu, bez wybielaczy optycznych.) 16 stron Kreda dwustronnie powlekana Mat”.  

 

Po dokonanych zmianach, ostateczna wersja części nr 6. Industrialne Miasto, 
Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, przedstawia się następująco:  

6. Industrialne Miasto  

Format 140/140mm 

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 

Ilość stron 56 +okładka 

Gramatura 120 gr/m2 i 170 gr/m2 dla stron na powlekanej 
kredzie  

Rodzaj papieru 40 strony Munken Pure lub równoważny - papier 
o gramaturze 120gr/m2  o objętości 1,13 
(wynikająca z tego grubość pojedynczej kartki to 
135,6 mikrometra), papier bezdrzewny, 
niepowlekany, o kremowym odcieniu, bez 
wybielaczy optycznych 

16 stron Kreda dwustronnie powlekana Mat 

Okładka:  

Format 364/140 (w tym 80mm zakładka + 140mm strona 
+ 4mm grzbiet + 140mm strona) 

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 1 x falcowanie, cztery 
bigi dla grzbietu klejonego 

Gramatura 350 gr/m2 



NIP 648-26-176-23 Regon 240591794                                            RIK 11/2007 
Bank Millenium nr konta: 89 1160 2202 0000 0000 9384 2822 

Rodzaj papieru Kreda Powlekana jednostronnie Mat 

Płyta CD Audio:  

Wypalanie według dostarczonego oryginału 

Rodzaj druku Tampodruk 3 kolory 

Mocowanie płyty CD Mocowanie piankowe na wewnętrznej stronie 
okładki 

Nakład Pakiet 1000 sztuk 

Termin realizacji do 20 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

 

W związku ze zmianą zapisów SIWZ w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia, zamawiający 
przedłuża termin składania ofert, w związku z czym zmianie ulegnie również treść następujących 
punktów części I SIWZ: 

Punkt 11.1 przyjmuje brzmienie: 

11.1. Oferta musi być złożona w  

Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego GUIDO w Zabrzu,  

ul. 3 Maja 93, 41-800 Zabrze, Sekretariat pok. 26   

najpóźniej do dnia 17.02.2012r. do godz. 1000 

Punkt 11.3 przyjmuje brzmienie: 

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  17.02.2012r. w Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego GUIDO w 
Zabrzu, ul. 3 Maja 93, 41-800 Zabrze pok. nr 26 o godz. 1010. 
 

Dokonana zmiana treści SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości 

 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż Wykonawcy związani są ofertą, począwszy od 
upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.03.2012r. 

Odpowiednio do tego zmianie ulega treść punktu 9 części I SIWZ: 

Punkt 9 części I SIWZ przyjmuje brzmienie: 

9. Termin związania ofertą. 
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. od 17.02.2012r. do 17.03.2012r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
                                                                                      
                                                                   

      ZKWK „GUIDO” w Zabrzu 
               Dyrektor 

 

    Bartłomiej Szewczyk 


